PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2021
№ 01-02-956
	О внесении изменений

в приложение 1                                  к муниципальной

программе «Привлечение педагогических кадров», утвержденной постановлением администрации города

от 11.03.2019 № 641

В соответствии с подпунктом 6.1.1 пункта 6.1 раздела VI  Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники», утвержденного постановлением администрации города от 27.08.2018 № 2100,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение 1 к муниципальной программе «Привлечение педагогических кадров», утвержденной постановлением администрации города от 11.03.2019 № 641, изменения, изложив его в редакции согласно приложению                            к настоящему постановлению.
2.Официально опубликовать настоящее постановление                        в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                      и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании, и распространяется на правоотношения, возникшие                        с 01.07.2021.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 23.07.2021      № 01-02-956
Приложение 1

к муниципальной программе

«Привлечение педагогических кадров»

ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

муниципальной программы «Привлечение педагогических кадров»
	№

п/п
	Наименование

целевого показателя
	Ответственный

исполнитель
	Единица

измерения
	Значение целевого показателя

	2017

год

(факт)
	2018

год

(план)
	2019

год

(план)
	2020

год

(план)
	2021

год

(план)
	2022

год

(план)
	2023

год

(план)
	2024

год

(план)
	источник формирования целевого показателя

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Цель 1: повышение доступности и качества предоставления образовательных услуг в сфере начального, основного и среднего общего образования

	1.1.
	Задача 1.1: привлечение педагогических работников наиболее востребованных специальностей в муниципальные общеобразовательные организации

	1.2.
	Целевой

показатель 1.1.1.

Количество привлечённых педагогических работников наиболее востребованных специальностей, трудоустроенных

в муниципальные общеобразовательные организации

	Управление образования администрации города Березники

(далее - Управление образования)
	человек
	0
	0
	8
	15
	12
	7
	7
	7
	Статистика

	1.3.
	Целевой

показатель 1.1.2. Количество обеспеченных служебным жильем участников Программы
	Управление имущественных и земельных отношений администрации города Березники
(далее - УИЗО)

	человек
	-
	-
	-

	5
	5
	-
	-
	-
	Информация УИЗО

	1.4.
	Целевой

показатель 1.1.3.

Количество студентов, обучающихся

по целевому набору

	Управление образования
	человек
	0
	0
	0
	5
	10
	15
	0
	0
	статистика

	2.
	Подпрограмма  «Создание благоприятных условий для привлечения педагогических работников наиболее востребованных  специальностей в муниципальные общеобразовательные организации муниципального образования «Город Березники»

	2.1.
	Цель 1: обеспечение эффективного функционирования и развитие действующих муниципальных общеобразовательных организаций в условиях внедрения                    и реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального, основного и среднего общего образования

	2.2.
	Задача 1.1: уменьшение вакансий педагогических работников наиболее востребованных специальностей в муниципальных общеобразовательных организациях

	2.3.
	Целевой

показатель 1.1.1.

Количество
«закрытых» вакансий  педагогических работников наиболее востребованных специальностей

в муниципальных общеобразовательных организациях

	Управление образования

	человек
	0
	0
	на 8
	на 15
	на 12
	на 7
	на 7
	на 7

_1183356867.doc
[image: image1.png]